奉政办发〔2020〕19号
宁波市奉化区人民政府办公室

关于公布首批“小而美”苗子企业名单及

首批“春苗计划”创新孵化平台的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

为进一步集聚要素资源，培育壮大一批“小而美”苗子企业，推动我区产业经济智能化、数字化、创新化高质量发展，根据《中共宁波市奉化区委宁波市奉化区人民政府关于实施“春苗计划”培育“小而美”企业的意见》（奉党发〔2019〕48号）、《宁波市奉化区人民政府办公室关于印发宁波市奉化区落实“春苗计划”培育“小而美”企业实施细则的通知》（奉政办发〔2019〕44号）精神，经区政府同意，确定了2020年度宁波市奉化区首批“小而美”苗子企业（附件1），2020年度宁波市奉化区首批“春苗计划”创新孵化平台（附件2），现予以公布。其中，区科技局要组织怡诺（宁波）科创园和波导卫星通信科创园与其所属镇（街道）、开发区管委会尽快签订投资协议书。请各有关单位加强指导、精准帮扶，积极做好培育工作。

特此通知。

附件：1.2020年度宁波市奉化区首批“小而美”苗子企业

      2.2020年度宁波市奉化区首批“春苗计划”创新孵化平台
宁波市奉化区人民政府办公室

   2020年6月20日

附件1

2020年度宁波市奉化区首批

“小而美”苗子企业

	序号
	企业名称
	备注

	1
	宁波飞芯电子科技有限公司
	人才项目

	2
	宁波途思机电有限公司
	人才项目

	3
	宁波艾赛德航空科技有限公司
	人才项目

	4
	宁波溪棠信息科技有限公司
	人才项目

	5
	宁波雪路登智能科技有限公司
	人才项目

	6
	宁波泰博达信息技术有限公司
	人才项目

	7
	宁波聚焦生物医药科技股份有限公司
	人才项目

	8
	宁波索拉科技有限公司
	人才项目

	9
	华璞微电子科技（宁波）有限公司
	人才项目

	10
	宁波瑞利时数控科技有限公司
	人才项目

	11
	宁波韦尔德斯凯勒智能科技有限公司
	人才项目

	12
	宁波锋成纳米科技有限公司
	招商项目

	13
	宁波仕诺德科技集团有限公司
	招商项目

	14
	宁波融光纳米科技有限公司
	招商项目

	15
	宁波铼康光电有限公司
	招商项目

	16
	宁波坚锋新材料有限公司
	招商项目

	17
	宁波中聚新材料有限公司
	招商项目

	18
	宁波海上鲜信息技术有限公司
	其他企业

	19
	宁波宇恒能源科技有限公司
	其他企业

	20
	宁波霍科电器有限公司
	其他企业

	21
	宁波欧适节能科技有限公司
	其他企业

	22
	宁波朗辉工具有限公司
	其他企业

	23
	浙江波星通卫星通信有限公司
	其他企业

	24
	宁波安创电子科技有限公司
	其他企业

	25
	宁波尼可海绵科技有限公司
	其他企业

	26
	宁波金晟芯影像技术有限公司
	其他企业

	27
	宁波英特灵气动科技有限公司
	其他企业

	28
	宁波市新炜流体科技有限公司
	其他企业

	29
	浙江中星光电子科技有限公司
	其他企业

	30
	宁波威曼智能科技有限公司
	其他企业

附件2

2020年度宁波市奉化区首批

“春苗计划”创新孵化平台
	序号
	企业名称
	平台类型

	1
	宁波启迪智能装备（气动）科技园
	在建

	2
	宁波奉化中交科技产业园
	在建

	3
	怡诺（宁波）科创园
	旧厂房改造

	4
	波导卫星通信科创园
	旧厂房改造

  抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区人武部，

     区法院，区检察院，各人民团体。
  宁波市奉化区人民政府办公室              2020年6月20日印发